
日 曜

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

1年 2年 3年 備考

a 12 12 12 PTA母親委員会（下旬） 1日

b 10 10 10 照度検査①

c 0 0 0 プール検査② 2日

d 2 2 2 5~9日

7日

9日

12日

14日d　授業なしの行事の日数 進学推薦委員会

a　月間授業日数 翔鶴祭代休

b　教科目の授業日数 生活実態調査②

c　bのうち一部行事の日数 心とからだの健康観察

音楽コース実技試験（～９月２日）　　避難訓練②

内

訳

耳鼻科検診（１・３年）

統合検討委員会

共通テストガイダンス

前期末考査

９月上旬の行事予定

全校集会　スタディーサポート②（１・２年）

定例職員会議

全統マーク模試①（３年）

英検IBA（２年）　　職員定期健康診断

キャンプ実習（体育２年）

就職推薦委員会

翔鶴祭準備

翔鶴祭

夏季課外休日　　　音楽コース夏季講習会

山の日

学校閉庁日

令和４年度　８月行事予定

岩手県立不来方高等学校

行　　　　　　　　事

夏季課外（３年）


